Consulter notre documentation sur : www.asco.com
48 - Vérins & Actionneurs
DISPOSITIF DE BLOCAGE STATIQUE
Ø 32 à 100 mm - double effet
ISO 15552
Séries
453-450
492

Consulter notre documentation sur : www.asco.com
Vérins & Actionneurs - 49
COMMENT COMMANDER
ENSEMBLE VERIN SERIE 453 ou 450  + DISPOSITIF DE BLOCAGE STATIQUE
CODE PRODUIT SUR 15-DIGIT
G 45- A - S - - - - - A00
Raccordement taraudé Options
G	=	ISO 228/1 A00	 =	Sans option
Série produit Courses standard recommandées (mm) (2)
453 Ø
mm
Ø
raccord. 450 50 80 100 125 160 200 250 320 400 500 630 700 800 900 10001500
Lettre de révision 32 G1/8 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
A	=	Version initiale 40 G1/8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
50 G1/4 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Diamètre (mm) 63 G3/8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
3	 =	 32 80 G3/8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
4	 =	 40 100 G1/2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
5	 =	 50 (2) �Autres courses sur demande / Course mini : 25 mm
course maxi. : 2000 mm6	 =	 63
8	 =	 80
1	 =	 100
Options de tige 2
Options de tige 1 3	 =	 Dispositif de blocage de tige statique
Série 453 : 4	 =	 Dispositif de blocage statique et commande manuelle
S	=	 Standard
Série 450 :
S	=	� Standard (chromed single rod + écrou de tige)
DISPOSITIF DE BLOCAGE STATIQUE POUR VERINS ISO 15552
01